
UCHWAŁA NR XVII/169/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2016r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 13 ust. 1  

i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1774 i poz. 1777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości będącej 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Jana Pawła II, 

stanowiącej działkę o nr ewid. 4632, o pow. 83 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00011311/7, na rzecz dzierżawcy przedmiotowej działki, który na podstawie 

pozwoleń na budowę wzniósł na niej pawilon handlowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 58371DF4-1BDE-4F03-B24E-098D3BC6F788. Podpisany Strona 1




